

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年3月24日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設消波工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、各自1通を保有する。

令和8年6月11日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 佐渡 英樹

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					58,681,574	
消波工		式	1.00					58,232,778	
消波ブロック工		式	1.00					58,232,778	
製作工		式	1.00					58,232,778	
テトラポッド製作	40t型	個	130.00	430,791				56,002,830	
クレーン拘束		式	1.00	2,229,948				2,229,948	
仮設工		式	1.00					448,796	
安全費		式	1.00					448,796	
安全対策		式	1.00					448,796	
交通誘導整理		式	1.00	448,796				448,796	
直接工事費		式	1.00					58,681,574	
共通仮設		式	1.00					7,222,197	
共通仮設費（積上）		式	1.00					2,474,851	
運搬費		式	1.00					2,474,851	
建設機械器具等運搬		式	1.00					2,474,851	
分解組立運搬	クローラクレーン100吊	式	1.00	2,474,851				2,474,851	
共通仮設費（率）		式	1.00					4,301,366	
現場環境改善費		式	1.00					445,980	
現場管理費		式	1.00					16,805,486	
工事原価		式	1.00					82,709,257	
一般管理費等		式	1.00					15,368,737	
工事価格		式	1.00					98,077,994	
消費税等相当額		式	1.00					9,807,799	
請負工事費		式	1.00					107,885,793	

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年3月24日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設消波工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、各自1通を保有する。

令和8年8月25日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 佐渡 英樹

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					58,939,635	
消波工		式	1.00					58,232,778	
消波ブロック工		式	1.00					58,232,778	
製作工		式	1.00					58,232,778	
テトラポッド製作	40t型	個	130.00	430,791				56,002,830	
クレーン拘束		式	1.00	2,229,948				2,229,948	
仮設工		式	1.00					562,861	
安全費		式	1.00					562,861	
安全対策		式	1.00					562,861	
交通誘導整理		式	1.00	562,861				562,861	
空洞化対策工		式	1.00					143,996	
空洞化対策		式	1.00					143,996	
空洞補修		式	1.00					143,996	
空洞対策費		箇所	2.00	71,998				143,996	
直接工事費		式	1.00					58,939,635	
遠隔臨場	間接費対象外(現場管理 一般管理)	式	1.00					152,786	
共通仮設		式	1.00					7,541,434	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					2,774,667	
運搬費		式	1.00					2,474,851	
建設機械器具等運搬		式	1.00					2,474,851	
分解組立運搬	クローラクレーン100吊	式	1.00	2,474,851				2,474,851	
技術管理費		式	1.00					152,786	
技術管理		式	1.00					152,786	
遠隔臨場		式	1.00	152,786				152,786	
現場環境改善費		式	1.00					147,030	
現場環境改善費		式	1.00					147,030	
快適トイレ		式	1.00	147,030				147,030	
共通仮設費 (率)		式	1.00					4,318,964	
現場環境改善費		式	1.00					447,803	
現場管理費		式	1.00					16,908,960	
工事原価		式	1.00					83,390,029	
一般管理費等		式	1.00					15,419,468	
工事価格		式	1.00					98,809,497	
測量業務価格		式	1.00					4,868,497	
合計価格		式	1.00					103,677,994	
消費税等相当額		式	1.00					10,367,799	
請負工事費		式	1.00					114,045,793	